Puritati aurium.

APER. SEXTVS. fel calefactum in corte granati.
 Ficus. Serap. fm Dio. siccarum decoctio cum sinapi.
 Sinapi. Plinius. xx. succus.

Cōtusioni, & Cōquassationi aurium.

ALOE. AVICEN. est ex medicinis confectis retibus cōtusioni aurium.
 Anisum. Sera. fm Dio. cum oleo ros. instillatum.
 Bulbus. Aui. emplastrum. Sera. fm Dio. emplastrum cum saulich.
 Igno. cum polenta.
 Lac. Plinius. mulieris.
 Myrrha. Aui. cum oxymelite, opio, & castorio, est medicina propria.
 Olibanum. Serap. fm Dio. cum pice, contusiones curat. Auic. cum oleo aut pice.
 Sisamus. Sera. fm Dio. curat contusiones aurium.
 Sulphur. Serap. fm Dio. cum pice, melle, & vino linitum, cu-

rat attritiones aurium. Auicenna. cum aceto, & melle.

Dolori & Pulsati ni aurium.

ABSINTHYM. Serap. fm Dio. vapor decoctionis. Aui. similiter. Mesue. vapor decoctionis eius in vino, vel aqua.

Acetosa. Sera. fm Dio. aqua decoctionis eius.

Acorus. Plinius. xxv. succus cum rosa. Anseris. Plinius. 29. cum libris cist terrenis. Auicenna.

Adeps. Leonis. Sex. & canis instillatus, mirifice confert.

Vulpis. Serap. fm Dio. Aui. cen. valde confert.

Aizoon. Plinius. xxv.

Allium. Macer. cum adipe anseris impositum.

Alumen. Serapio fm Dio.

Amygdala. Auic. amara proprie oleum. ipsa contrita etiam.

Anethum. Auicenna.

Anisum. Aui. cum oleo ros. impositum. Serap. fm Dio. similiter.

Cir. decoctio eius in succo porri, & oleo, & cortice cepe.

Aranea. Aui. oleum decoctionis albarum grossae, teleg instillatum.

Kir. cocta i rosaceo, vel nardino.

Aron. Plinius. xxiiij. Serap. cum rosaceo infusum.

Asphodelus. Serap. fm Dio. oleum coctum i curuatura radices instillatum.

Baca lauri. Plinius. xxij. succus instillatus.

Been. Auicenna. oleum proprie cum adipe anatis.

Betonica. Mac. succus cum rosaceo instillatus. Igno. similiter.

Bleta. Sera. fm Dio. sternutatio cum succo eius & melle.

Chalcanthum. Sera. dolorem sedat. Auic. dissolutum in aqua & parum instillatum.

Canabis. Auicenna. succus, & oleum seminis. Sera. fm Dio. succus seminis recentis instillatus. secundum Gal. similiter si fuerit ex oppilatione.

Cappares. Plinius. xx. radix cum oleo imposita.

Capra. Sextus. stercus tritum cum aqua illinitum.

Castorium. Plinius. xxj. melius si cum meconio.

Centipede. Plinius. 29. trita cum succo porri

co porri i cortice granati cocta addunt & rosaceum, infundunt in aurem aquam.
Centaurea. Plin. minor. xxv.
Cepe. Pli. z 9. succo. Cir. cu axungia galline. Mac. succo cu lacte mulieris impositus. Isaac. cepe sylvestre.
Cinnamomum oleum. Auicen.
Colocynthis. Mes.
Corrigiola. Apul. succus tepidus instillatus.
Cucumer asininus. Aui. succus instillatus. Ser. fm Dio. succo herbe
Cucurbita. Isa. Aui. succus cum oleo ros. in calida materia. Sera. fm Dio. & Gal. dolori ex apostemate calido succus abrasionis eius cum oleo rosaceo.
Custus species edera. Serap. fm Diof. succus cum oleo irino.
Crocus hortensis. Halia. cum oleo ros. instillatus. Mac. sifr. & Igno.
Dracunculus. Pli. z 4. succus.
Dragontea. Sera. fm Diof. succus feminis cu oleo instillatus. Macer. & Igno. similiter.
Edera. Plin. z 4. succus cum oleo infusus. Apul. similiter.
Equus. Sextus. sterco siccum trium bene colatum, cum rosaceo imponatur.
Esdra confectio. Nic. valet dolentibus & fluentibus auribus, ex rheumate licinio ex pano in capite eius ponat parum olei muscellini, & esdra supposita imponatur auribus, vel distemperata cum vino calido imponatur.
Faba. Aui. viride, quod est in agyptiaca eum rosaceo instillatum.
Arietis. Halia. in frigido dolore, & bouis cu rosaceo in causa frigida.
Apri.
Fel
Bubali.
Tauri. Plini. z 8. & Sextus. cum mulo infusum, statim soluit.
Suis. Plin. z 8.
Galbanum. Auic. cum oleo delitio tepidum instillatum.
Gallia. Aui. dissoluta cum oleo de been, aut de keyri, instilletur.
Gallina. X ira. axungia eius cum nardo liquefacta.
Gliris. Plin. z 9. carnes sine pelle, & intestinis discoctae in melle, constat deplorata aurium vitia sanare.